
Funkce	a	vzorce	v	MS	Excel	-	nechte	funkce	v	Excelu	pracovat	za	Vás

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Videokurz Videokurz	si	můžete	pustit	kdykoli,	možnost	opětovného
přehrávání.

Cena	bez	DPH

3	490,00	Kč
4	222,90	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Jaroslav	Nedoma
je	lektorem	kancelářských	aplikací	MS	Office.	Zároveň	je	člověkem,	který	zpracovává	řadu	analýz	a	statistických
údajů,	které	souvisí	s	tabulkovým	editorem	MS	Excel.	Díky	tomu	je	schopen	na	semináři	předat	informace	z	praxe.	Na
semináři	se	setkáte	s	minimem	teoretizování.	Naučí	Vás	řadu	operací	a	"vychytávek",	které	maximálně	usnadní
ovládání	Vašich	aplikací.	V	současnosti	se	věnuje	vývoji	několika	webových	projektů,	díky	kterým	získává	zkušenosti
z	obchodu,	propagace	a	zároveň	prohlubuje	své	znalosti	z	oboru	IT,	zejména	tvorby	webových	stránek	a	databází.
Protože	je	pro	něj	školení	posláním	i	koníčkem,	nikoliv	povinností,	je	každá	pozitivní	reakce	na	jeho	práci	důvodem,
proč	školit	dál.

13	lekcí,	celkem	10	hodin	videonávodů	od	základů	po	nejnovější	funkce	Office	365.	Naučte	se	naplno	využívat	nejdůležitější
funkce	ve	vzorcích	MS	Excel	a	zjednodušte	si	tak	každodenní	práci	na	minimum	stráveného	času	s	tabulkami.	Po	absolvování
tohoto	videokurzu	dokonale	porozumíte	jednoduchým	i	složitým	funkcím	včetně	vnořených	funkcí.	Získáte	povědomí	o	funkcích
z	každé	oblasti	Excelu	a	naučíte	se	využívat	i	nejnovější	funkce	z	Microsoft	365	(dřívějšího	Office	365).	Ve	videokurzu	se
naučíte	pracovat	také	s	maticovými	i	strukturovanými	vzorci,	což	jsou	oblasti,	které	nejsou	mezi	uživateli	obecně	známé,	ale
dokážou	značně	zefektivnit	práci.

Cíl	semináře
Cílem	videokurzu	je	seznámit	uživatele	s	nejpoužívanějšími	funkcemi	Excelu	ze	všech	jednotlivých	kategorií.	Díky	tomu	se	seznámíte	s	většinou
funkcí,	mezi	kterými	najdete	i	takové,	které	jste	v	životě	ještě	nevyužili	a	zjistíte,	že	jsou	to	právě	ty,	díky	kterým	zefektivníte	svou	práci.
Existuje	vždy	několik	cest	ke	správnému	výsledku,	ale	jen	jedna	z	nich	je	vždy	ta	nejefektivnější	–	a	těm	bude	věnován	celý	tento	videokurz.

Ukázkové	video	si	můžete	prohlédnout	na	tomto	odkazu.

Komu	je	seminář	určen
Videokurz	Funkce	a	vzorce	v	MS	Excel	je	určen	pro	klienty,	kteří	pracují	den	co	den	s	tabulkami	a	pokaždé	se	snaží	přijít	na	to,	jakou	funkci
v	rámci	Excelu	využít,	aby	dosáhli	požadovaného	výsledku.
Videokurz	prochází	v	prvních	lekcích	naprosté	začátky	a	postupně	se	dostává	k	funkcím,	o	kterých	uslyšíte	poprvé	v	životě.	Je	tak	vhodný	i	pro
ty	z	vás,	kteří	se	cítí	být	ve	vzorcích	naprostými	začátečníky.	Zároveň	si	přijdou	na	své	i	pokročilí	uživatelé	Excelu,	kteří	narazí	na	funkce,	které
dosud,	díky	zažitému	pracovnímu	stereotypu	s	touto	aplikací,	nepoznali.

Program
13	lekcí,	celkem	10	hodin	videonávodů	od	základů	po	nejnovější	funkce	Office	365

Adresace	–	princip	relativní,	absolutní	a	smíšené	adresy
Syntaxe	vzorců	a	funkcí	v	MS	Excel
Vzorce	s	jednoduchou	aritmetikou
Definice	názvů	oblastí
Funkce

Matematické	(např.	SUMA,	SUBTOTAL,	…)
Statistické	(např.	COUNTIF,	SUMIF,	SUMIFS,	PRŮMĚR,	…)
Vyhledávací	(např.	SVYHLEDAT,	INDEX,	XLOOKUP,	…)
Logické	–	podmínky	ve	vzorcích	(např.	KDYŽ,	IFERROR,	…)
Informační	(např.	JE.CHYBA)
Databázové	(např.	DSUMA,	…)
Funkce	pro	práci	s	datem	a	časem	(např.	DNES,	EDATE,	…)
Textové	(např.	ČÁST,	NAJÍT,	NAHRADIT,	…)

Tvorba	vnořených	funkcí	(funkce	ve	funkci)
Maticové	vzorce,	práce	s	polem

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

https://vimeo.com/729816352/7e53639c4c
mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Dynamická	tabulka,	strukturované	vzorce
Ukázky	nejnovějších	funkcí	z	předplateného	Microsoft	365	(dřívějšího	Office	365).

Další	informace
Forma	semináře	-	videokurz.	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat.	Po	úhradě	faktury	obdržíte	e-mail	s	instrukcemi	k	prvnímu	přihlášení
(nastavení	hesla)	a	následně	už	máte	neomezený	přístup	k	videím,	které	si	může	přehrávat	minimálně	po	dobu	12	měsíců.	Licenci	k	přehrávání
videokurzu	lze	použít	pouze	na	jednom	zařízení.	

Po	absolvování	videokurzu	můžete	vyplnit	test,	kde	vás	čeká	20	otázek.	Při	úspěšnosti	80%	a	více	obdržíte	e-mailem	osvědčení	o	úspěšném
absolvování	kurzu,	které	můžete	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.

Videokurz	je	určen	pro	uživatele	MS	Excel	2007	a	novější	(verze	2007,	2010,	2013,	2016,	2019),	Microsoft	365	(dřívější	Office	365).	Videokurz
je	zaměřen	i	na	novinky,	které	lze	vyzkoušet	jen	v	nejnovějších	Office.



Objednávka:	Funkce	a	vzorce	v	MS	Excel	-	nechte	funkce	v	Excelu	pracovat
za	Vás

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


